

PACHET ELECTRIC

I.D.: 77573749

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.204,78 RON - 2.204,78 RON

Descriere: CABLU MYYM 3X2,5 = 4,7227 LEI X 20ML =94,4538 LEI CANAL CABLU 25X16MM AUTOADZ - 2,6050 LEI X 10 ML = 26,0504 LEI DOZA APARENTA 4M+4M - 19,7479 LEI X 1 BUC = 19,7479 LEI PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M - 10,5042 LEI X6 BUC = 63,0252 LEI STECHER INEL SCHUKO - 11,3445 LEI X 3 BUC = 34,0336 LEI DOZA APARENTA 2M - 12,3529 LEI X1 BUC = 12,3529 LEI INTRERUP. AUT 1P+N 16A - 15,0420 LEI X 2 BUC = 30,0840 LEI TUB LED 18W 6500K -12,1849 LEI X36= 438,6555 LEI CORP NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 T8- 44,5378 LEI X 10 BUC = 445,3782 LEI CONDUCTOR MYF 16- 8,9748 X 3ML = 26,9244 LEI CONDUCTOR MYF 4 - 2,5042 LEI X 75 ML = 187,8151 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 4,7563 LEI X 10ML = 47,5630 LEI CABLU MYYM 3X1,5 - 3,0504 LEI X 5 ML = 15,2521 LEI CONDUCTOR MYF 1,5 -0,8824 LEI X70 ML = 61,7647 LEI CABLU MYYUP 2X0,75 - 1,1765 LEI X 23,5294 LEI PINI IZO 2,5MM- 0,0504 LEI X100 BUC = 5,0420 LEI PINI IZO 1,5 - 0,0420 LEI X100 BUC = 4,2017 LEI PINI IZO 4MM- 0,0672 LEI X 50 BUC = 3,3613 LEI PINI IZO 16MM- 0,2101 LEI X10 BUC = 2,1008 LEI SINA DIN L-1M - 6,6387 LEI X2ML = 13,2773 LEI CANAL ACBLU PERFORAT 60X60- 13,6975 LEI X 2 ML = 27,3950 LEI CANAL CABLU PERFORAT 40X40MM- 8,8235 LEI X2ML = 17,6471 LEI CANAL CABLU PERFORAT 25X25MM -5,9664 LEI X2 ML = 11,9328 LEI JGHEAB METALIC PERFORAT IMBINARE RAPIDA 100X60X0,6MM- 15,1261 X 9ML = 136,1345 LEI TUB RIFLAT ROSU 40MM- 2,6891 LEI X 10ML -26,8908 LEI PRESETUPE PG42 - 6,7227 LEI X6 BUC = 40,3361 LEI PRESETUPE PG 21 - 1,8487 LEI X 6 BUC = 11,0924 LEI PRES
